日本医学会分科会理事長会長殿

鋤昜栄養分野の小口径コネクタ製品に係る旧企画製品の出荷期間の延長について個知依桐

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます.
さて,令和3年2月16日付にて,厚生労働省'医政局総務'課医療安全推進室長,厚生労働省'医薬・生活衛生局医
薬品審査管理課長,厚生労働省'医薬・生活衛生局医療機器審査管理課長,厚生労働省'医薬・生活衛生局医薬安全
対策,課長より,淵寸の通り,矧昜栄養分野の小口径コネクタ製品に係る旧企画製品の出荷期間の延長についての
周知依頼がありましたので,貴学会の会員樹立に周知の程よろしくぉ願いします.
関連URLは下記の通りです

h s:/加WW.mhlw.0.'丑10urevdodtsuC11Vr21021710010. df

詳細は,厚生労働省'医薬・生活衛生局医薬安全対策課(電話03-3595-2435)担当の中村氏にお問し洽わせ下さ
いますようぉ願い申し上げます.

医学会発第75号

2021年3月2日

日本医学会長

門田 f蔀四鄭,

日本医学会電話:03・3946・2121 (内線4260)

(担当:高橋)

守